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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

63

En anställd svarar
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Bransch: Energi
Anställda i Sverige: 450
Rekryterar (inriktning): Alla inriktningar

Lunds Energikoncernen
Kontaktperson: Annika Bengtsson

E-post: annika.bengtsson@lundsenergi.se

Namn: Patric Tengelin, Elhandlare

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag hade precis återvänt till Stockholm från London och letade jobb inom 
finansbranschen och främst då som trader. Jobbet som elhandlare på Lunds 
Energi var utannonserat på Jobb & Karriär på Dagens Industri. Jobbet går ut 
på att handla el, olja, valuta, elcertifikat och utsläppsrätter. Jag sökte jobbet 
och efter diverse intervjuer fick jag det.  

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Största utmaningen är att behålla lugnet, skärpan och helhetsperspektivet 
i en annars väldigt stressig arbetsmiljö där för mycket känslor lätt kan leda 
till impulshandlingar. Man växer med uppgiften men blir aldrig riktigt fullärd 
och kan alltid bli bättre. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Klart roligast är att varje dag bjuder på nya förutsättningar. Det finns inget 
bättre än att komma in på morgonen och se hur marknaderna öppnar för 
att sedan ta ställning till om man bör köpa, sälja eller helt enkelt avvakta en 
klarare bild av vad som händer.

Lunds Energikoncernen AB ägs, via holdingbolaget 
Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 
82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 
3,5 % av Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kom-
mun. Antalet energikunder uppgår till 284 000 och 
450 personer är anställda i koncernen. Verksamheten 
omfattar elnät, elförsäljning, elproduktion, fjärrvärme, 
fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning 
samt entreprenad- och servicetjänster.

Tyngdpunkten i verksamheten finns i Skåne och 
moderbolaget finns i Lund. Koncernen är även 
starkt etablerad i Blekinge, Småland, Södermanland, 
Sjuhäradsbygden och Västgötaslätten. 

Den lokala förankringen är en av grundstenarna i 
koncernens strategi. Varje lokalt bolag har en lokal 

försäljningsavdelning, lokal kundservice, lokalt 
stationerade montageresurser och lokalt förankrade 
styrelser med minst två representanter från kommun 
eller näringslivet. 

Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se


